

Årsredovisning

för

Thoman & Fuchs Mark AB

559199-6193

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Valentino Labbart Grosjean, Styrelseledamot

2025-07-30

Styrelsen och verkställande direktören för Thoman & Fuchs Mark AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2019 och bedriver sedan dess verksamhet inom fiberinstallation och därmed förenlig verksamhet. Thoman & Fuchs Mark AB (559199-6193) är ett dotterbolag till Thoman & Fuchs Entreprenad AB (556775-4964), som innehar majoritet av aktierna.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den etablerade koncernrelationen har under räkenskapsåret medfört en kraftig omsättningsökning, huvudsakligen till följd av ett ökat uppdragsinflöde från moderbolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	31 034	6 618	0	0
Resultat efter finansiella poster	691	925	-13	-8
Soliditet (%)	23	37	94	99

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	8 008	560 530	618 538
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		560 530	-560 530	0
Årets resultat			234 218	234 218
Belopp vid årets utgång	50 000	568 538	234 218	852 756

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	568 538
årets vinst	234 218
	802 756
disponeras så att i ny räkning överföres	802 756
	802 756

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		31 034 088	6 618 127
Övriga rörelseintäkter		238 726	18 555
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		31 272 814	6 636 682
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-21 036 047	-1 213 594
Övriga externa kostnader		-7 419 666	-2 579 695
Personalkostnader	2	-1 896 095	-1 749 665
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-140 236	-66 087
Övriga rörelsekostnader		-341 545	-79 797
Summa rörelsekostnader		-30 833 589	-5 688 838
Rörelseresultat		439 225	947 844
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		627	130
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 151	-22 737
Summa finansiella poster		-37 524	-22 607
Resultat efter finansiella poster		401 701	925 237
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-225 000
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	-225 000
Resultat före skatt		301 701	700 237
Skatter			
Skatt på årets resultat		-67 483	-139 707
Årets resultat		234 218	560 530

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3, 4	503 072	544 808
Summa materiella anläggningstillgångar		503 072	544 808
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	33 155	33 155
Summa finansiella anläggningstillgångar		33 155	33 155
Summa anläggningstillgångar		536 227	577 963
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar hos koncernföretag		3 577 322	0
Fordringar hos koncernföretag		406 542	623 236
Övriga fordringar		157 841	128 186
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 856	157 951
Summa kortfristiga fordringar		4 166 561	909 373
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 104 796	648 823
Summa kassa och bank		1 104 796	648 823
Summa omsättningstillgångar		5 271 357	1 558 196
SUMMA TILLGÅNGAR		5 807 584	2 136 159

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		568 538	8 008
Årets resultat		234 218	560 530
Summa fritt eget kapital		802 756	568 538
Summa eget kapital		852 756	618 538
Obeskattade reserver			
	6		
Periodiseringsfonder		325 000	225 000
Summa obeskattade reserver		325 000	225 000
Långfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		158 293	320 464
Summa långfristiga skulder		158 293	320 464
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 289 373	296 399
Skatteskulder		213 703	146 220
Övriga skulder		521 661	205 191
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		446 798	324 347
Summa kortfristiga skulder		4 471 535	972 157
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 807 584	2 136 159

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	610 895	0
Inköp	98 500	610 895
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	709 395	610 895
Årets avskrivningar	-206 323	-66 087
Utgående ackumulerade avskrivningar	-206 323	-66 087
Utgående redovisat värde	503 072	544 808

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	422 630	544 808
	422 630	544 808

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 155	0
Inköp		33 155
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 155	33 155
Utgående redovisat värde	33 155	33 155

Not 6 Periodiseringsfonder

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2023	225 000	225 000
Periodiseringsfond 2024	100 000	0
	325 000	225 000

Not 7 Långfristiga skulder

Inga skulder förfaller senare än fem år efter balansdagen.

Stockholm 2025-06-30

Valentino Labbart Grosjean
Valentino Labbart Grosjean
Verkställande direktör

Jonas Wesley Pillai
Jonas Wesley Pillai

Max Oliver Öberg
Max Oliver Öberg